[fol. 175v]

Parochia Felső Apsa  
<habet filiam Apsicza, non conscripta>

[fol. 176r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkatsiensis in Incltyo Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum

**Parochia Fejéregyhaza**<sup>555</sup>

Mater erecta est ab immemoriali.

Jus Patronatus habet Possessio in concreto, et Nobiles Compossessores insimul.

Ecclesiae structura est lignea, ab Anno 1740. erecta, per ejusdem Possessionis Nobiles, et Incolas contribuentes, sed jam ruinae proxima, ideo reparatione eget totali, provisiva ornatibus duplicibus, nigris novis sericeis, coloratis infra mediocritatem constitutis, destituta Libris omnibus, Calix est staneus, sed jam proxime ruine obnoxius.

Habet Proventus fixos ex Capitali

Ex fundis donatis, vel legatis Ecclesiae

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla, habet Praesbiter et fundum et Domum propriam.

---

555 Tiszafejéregyház, Біла Церква [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Fejéregyháza, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Beszerika Alba v. Bila, Szigeti esp. ker.

Habet autem

*Parochus*

proventus

1 <sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis, et plantarum capace	
Ex Arboribus in cemeterio consitis	<i>florenos 7 denarios 20</i>
Ex Gramine per incolas colligi solito	
Ex Agris per loci Parochum Arendam colocatis	<i>florenos 51</i>
Tritici, Siliginis, avenae, hordei, Turcici Tritici	
Ex Leguminum speciebus	
Lignorum focalium curus vel orgias	

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptismate singulo denarios 17 Anuatim circiter	2	-
Ab introductione puerperae singula denarios 3. Anuatim circiter	-	21
a Copulatione florenum Rhenensem 1 denarios 8 Anuatim plus minus	3	24
Ab introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris et Junioris	-	-
Ex Colleda circiter	-	30

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet Hospite seu Inquilino  
In Natura Vini urnas  
Tritici, Siliginis, panici, avenae, hordei Turcici Tritici  
de Butyro  
De altilibus leguminibus  
De Panibus titulo offertoriu ad Ecclesiam deferri solitis

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Apum Alvearia Agnelli

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 64 denarii 35*

*[fol. 176v]*

Cantor

In Fundo et Domo propria deget, nihil ex fundo Parochiali usuat.

	florenos	denarios
A baptismate et Introductione	-	-
A Copulatione singula denarios 7 Anuatim plus minus	-	14
Ab Introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris denarios 17. a Junioris denarios 6 Anuatim	1	30
Ex Colleda	-	15

*Máramaros vármegye*

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino denarios 7 collective ab omnibus	7	-
Summa Proventuum Cantoris	8	59

Domus

*Aeditui*

nulla Adeoque ex fundis tam Intravillanis, quam extravillanis, itaque Ex Stola, et Parochianis pulsu etc. nihil  
Summa Proventuum Aeditui

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 15<sup>a</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria  
Incliti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 177r]

Parochia Fejéregyhaz

[fol. 178r]

Conscriptio Parochiarum V. Diecaesis Munkatsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum.

**Parochia Szlatina**<sup>556</sup>

Mater a Tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus pertinet ad Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Ludovicum Sztojka de Szala, et in concreto Nobiles Compossessores, Item et Incolas hujus Possessionis Contribuentes in concreto.

Ecclesiae Structura est Lignea Antiqua modo recenter renovata, et tecta per Illustrissimum Dominum Baronem Ludovicum Sztojka, et Nobiles cum Incolis Contribuentibus ejusdem Possessionis, necessariis ornatibus, et supellectilibus Communibus sat provisiva praeter unicum Librum Iarmoloj.

Habet proventus ex Capitali Fixos

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

---

556 Aknaszlatina, Солотвино [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Szlatina, Szigeti esp. ker.; Conscriptio 1806: Szlatina v. Szolotvina, Szigeti esp. ker.

Domus Parochialis nulla Hic enim Parochus est sub-Inquilinus.

*Parochus*

autem habent (!) proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundi intravillani, horto seminis, et plantarum capace  
Ex Arboribus in eo Consitis  
Ex Gramine per incolas Colligi solito  
Ex Agris per Incolas cultivari solitis  
Triticis, Siliginis, Avenae Hordei, panici Turcici tritici  
Ex leguminum speciebus  
Lignorum Focalium curus aut orgias per incolas convehi solitos

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A singulo Baptismate denarios 17. Anuatim circiter	2	17
Ab introductione puerperae	-	-
A Copulatione denarios 51. Anuatim circiter	4	-
A Sepultura Senioris cum parasztas Concio et Sacro Cantato, quos Populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat florenos Rhenenses 2. Anuatim plus minus	2	-
Summa	8	17

[fol. 178v]

Latus

Suma *floreni 8 denarii 17*

	florenos	denarios
A Sepultura junioris denarios 24. Anuatim plus minus	2	24
Ex Colleda	1	-

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite denarios 51. ab omnibus collectis  
*florenos 53 denarios 18*

In Natura Vini urnas

Triticis, Siliginis, Hordei, avenae, panici, Turcici, Triticis

De Butyro medias

De altilibus Leguminibus

De panibus Titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Suma Proventuum Parochi *floreni 66 denarii 59*

*Cantor*

Ex fundis Parochialibus nihil.

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios
A Baptismate, et Introductione singula denarios 3. Anuatim circiter	-	12
A Copulatione singula denarios 7. anuatim plus minus	-	21
A Sepultura Senioris denarios 12. a junioris vero denarios 6. ab utroque Anuatim plus minus	1	16
Ex Colleda circiter	-	12
A Parochianis hospitibus et Inquilinis	-	-
De panibus Titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis	1	-
Summa	3	1

Domus

*Aeditui*

nulla, cum sit Nobilis et in Propria sua Domo residet.

Ex Stola nihil. A Pulsu Campanarum a Seniore denarios 12. A Juniore denarios 6.

Anuatim plus minus *florenum 1 denarios 16*

De panibus titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis

Summa *florenus 1 denarii 46*

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Litera Testimoniales Szlatina die 13<sup>ta</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány manu propria

Incliti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

*[fol. 179r]*

Parochia Szlatina

*[fol. 180r]*

Conscriptio Parochiarum Venerabilis Diaecesis Munkatsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum et quidem 1<sup>mo</sup>

**Parochia Veresmart**<sup>557</sup>

filialis a Tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus seu Dominium Terestrare est Inclytæ Familiae Pogany.

Capelulae structura est Lignea, per incolas possessionis aliqua in parte renovata, sed exigua, et proxime runiae obnoxia, ornatu, et supellectilibus destituta omnibus.

557 Tiszaveresmart (1901-ig Veresmart), Tisa [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Veresmart (Karácsonfalva filiája), Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Mikovo v. Veresmert (Karácsonyfalva v. Krácsunyovo filiája), Szigeti esp. ker.

Habet Proventus ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla est.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex Fundi intravillani, horto seminis, et plantarum capace

Ex Arboribus in eodem consitis.

Ex Gramine per Incolas cultivari solito

Ex Agris per Paochum cultivari solitis utpote duarum metretarum Poseniensium  
*florenum 1 denarios 25*

In reliquo nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Singulo Baptismate denarios 17 Anuatim	-	34
A Copulatione denarios 30 Anuatim plus minus	-	30
Ab Introductione Senioris Singula denarios 51. Anuatim	-	51
A Sepultura Senioris Singula denarios 51. Anuatim	-	51
A Sepultura junioris denarios 24. Anuatim	-	24
Ex Colleda	-	30

3<sup>to</sup> A Parochianis, a quolibet Hospite seu Inquilino per unum quadrantem Turcici tritici Poseniensem metretam Singulus quadrans a denariis 30. faciunt insimul  
*florenos 6*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Agnelli, Apum Alvearia.

5<sup>to</sup> Equae per totum nihil.

Suma Proventuum Parochi  
*floreni 10 denarii 14*

Cantor

In fundo Parochiae Domo autem per eundem erecta.

[fol. 180v]

Habet Proventus Ex fundis intravillanis, et extravillanis Anuatim

*florenum 1 denarios 20*

	florenos	denarios
A Baptismate et Introductione nihil	-	-
A Copulatione denarios 6. Anuatim plus minus	-	6
A Sepultura Senioris denarios 17. Anuatim cum Minori plus minus	-	34
Suma Proventuum Cantori	2	-

Domus

*Aeditui*

nulla, in qua habitat pertinet ad Dominium Terestrale, et obnoxia cunctis oneribus.  
Ex Stola et tota Parochia beneficium nullum habet.

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 13<sup>ta</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisány

Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 181r]

Parochia Veresmart

Filialis Karacsonfalva

[fol. 182r]

Conscriptio Parochiarum Venerabilis Diaecesis Munkatsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum utpote

**Parochia Karatsonfalva**<sup>558</sup>

Mater a Tempore immemoriali erecta est.

Jus Patronatus seu Dominium quippe Terestrale hujus Possessionis pertinet ad Inclytam Familiam Poganyianam.

Ecclesiae structura Ligna Anno 1710 erecta est per Incolas ejusdem Possessionis Locus pro Ecclesiae Caemeterio circiter 3. metretarum Poseniensium per eandem Inclitam Familiam Collatus est. Eget partiali reparatione, ornatibus provisae fere nullis, Calicem quidem habet staneum sed proxime ruinae obnoxium, eget Libris utpote Misali, Libro Psalmorum, Trefolj, Libro majori Cantus vulgo Iarmolj, Polosztav.

Habet Proventus Fixos ex Capitali.

Ex Fundis donatis vel legatis.

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia Elemosyna

Suma Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis erecta per Parochianos Ligna, sed necdum ex toto reparata.

*Parochus*

---

558 Tiszakarácsonyfalva (1901-ig Karácsonfalva), Crăciunești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Karácsonfalva, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Karácsonyfalva v. Krácsunyovo, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

autem habet proventus.

1 <sup>mo</sup> Ex Fundi intravillani horto seminis, et plantarum capace	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Ex Arboribus in eodem consitis	<i>florenos 2 denarios 8</i>
Ex Fundo extravillano prout Agros et prata	<i>florenos 6</i>
Ex Gramine per Parochum colligi solito 7. curus unus a Rhenensibus	<i>florenis 2.</i>
constituunt insimul	<i>florenos 14</i>
Ex Agris per incolas cultivari solitis	
Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici	
Ex Leguminum speciebus metretarum	
Lignorum Focalium curus aut orgias	

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate, et Introductione puerperae	-	-
A Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. Anuatim plus minus	1	8
A Sepultura Senioris cum parasztas, Concione, et Sacro Cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat Rhenenses florenos 2. Anuatim plus minus	2	-
A Sepultura Junioris denarios 24. Anuatim plus minus	-	24
Ex Colleda circiter	1	-

3<sup>tio</sup> A Parochianis a quolibet Hospite Turcici Tritici unum quadrantem Poseniensem metretam Constituens collective

Summa *florenos 6*

*[fol. 182v]*

Latus

Suma *floreni 34 denarii 10*

In Natura Vini Urnas

Tritici, Siliginis, hordei, panici, etc. metretas

De Butyro medias

De altilibus Leguminibus

De panibus Titulo offertorii ad Ecclesiam deferri solitis *florenos 2*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima

Agnelli Apum alvearia

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terestris ultra fundum Parochialem

Summa Proventuum Parochi *floreni 36 denarii 10*

Cantor

In Domo propria per ipsum extracta, sed in Fundo Parochiae.

Habet proventus Ex Fundi Parochiae intravillani, horto seminis, et plantarum capace *florenos 2*

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate et Introductione	-	-

*Máramaros vármegye*

A Copulatione singula denarios 6. Anuatim circiter	-	12
A Sepultura Senioris denarios 16. Anuatim plus minus	-	32
A Sepultura Junioris denarios 6. Anuatim circiter	-	12
Ex Colleda circiter	-	30
De panibus Ecclesiam Titulo offertorii deferri solitis	-	15
Summa Proventuum Cantoris	3	41

Domus

*Aeditui*

propriis sumptibus in Fundo Dominali per ipsum erecta, et omnibus oneribus obnoxia.

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales 14<sup>ta</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[fol. 183r]

Parochia Karatsonfalva

habet Filiam Veresmarth

[fol. 184r]

Conscriptio Parochiarum Venerabilis Diecaesis Munkacsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosinsi Processu Szigeth situatarum

**Parochia <Filialis> Mater Körtvélyes<sup>559</sup>**

erecta est Anno 1740.

Jus Patronatus seu Dominium quippe Terestrale hujus Possessionis pertinet ad Fiscum Regium.

Ecclesiae structura lignea est, per incolas ejusdem Loci Anno supra inserto erecta <est> ornatibus necessariis fere nullis, Imaginibus quoque requisitis destituta, Calix staneus sed proxime ruinae appropinquans, quod attinet Libros habet omnes excepta Iarmoloj.

Habet Proventus Fixos ex Capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum vel alia elemosyna

---

559 Szentmihálykörtvélyes (1899-ig Körtvélyes), Грушеве [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Körtvélyes, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Körtvélyes v. Hrusova, Taracközi esp. ker.

Summa Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis non datur quia nec fundus est.

*Parochus*

autem habet proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani horto seminis et plantarum

Ex Arboribus in eodem consitis

Ex Gramine nihil

Ex Agris per incolas cultivari solitis nihil.

Tritici, Siliginis, avenae, hordei, panici Turcici tritici

ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium curus vel orgias

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate singulo denarios 17. annuatim	1	-
Ab introductione Singula denarios 3. Anuatim circiter	-	12
A Copulatione florenum Rhenensem 1. denarios 8. Annuatim circiter	4	-
Ab introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris, cum parasztas Concione et sacro Cantato, quae populus hic ad integritatem funeris pertinentia reputat florenos Rhenenses 2. Anuatim	4	-
A Sepultura junioris denarios 24. Anuatim	1	48
Ex Colleda	-	45

3<sup>to</sup> A Parochianis a quolibet Hospite unum quadrantem Turcici Tritici a denariis 30. non absimiliter avenae quadrans a denariis 17. collective omnibus faciunt

*florenos 28 denarios 30*

*floreni 40 denarii 15*

Suma

*[fol. 184v]*

Latus

Suma

*floreni 40 denarii 15*

De Butyro medias

De atilibus Leguminibus

De panibus titulo offertori ad Ecclesiam deferri solitis

*denarios 15*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

Agnelli Apum Alvearia

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terestris ultra Parochialem fundum

Suma Proventuum Parochi

*floreni 40 denarii 30*

Cantor

In hacce Possessione Parochialem nec fundum nec Domum habet.

Ex Stola

florenos denarios

*Máramaros vármegye*

a Baptismate nihil	-	-
A Copulatione denarios 7. Anuatim plus minus		21
A Sepultura Senioris denarios 12. Anuatim circiter	-	24
A Sepultura junioris denarios 7. Anuatim	-	7
A Parochianis collective omnibus Anuatim 2. metretarum Turcici	1	15
Tritici posoniensium et ½ insimul facit		
Suma	2	7

*Aedituus*

penitus nullum habet beneficium

Super qua modo praevio per nos peracta Conscriptionis serie dedimus Literas Testimoniales die 29<sup>ma</sup> Maii 1774.

Lucas Svigar Parochus Técsöensis manu propria (pecsét)

Ladislaus Krisany manu propria

Inclyti Comitatus Maramorosiensis ordinarius Jurassor (pecsét)

[*fol. 185r*]

Parochia Körtvélyes <Fil> Mater

[*fol. 186r*]

Conscriptio Parochiarum Venerabilis Diaecesis Munkatsiensis in Inclyto Comitatu Maramorosiensi Processu Szigeth situatarum. Et quidem 1<sup>mo</sup>

**Parochia Alsó Rhona**<sup>560</sup>

Mater Erecta ab immemoriali.

Jus Patronatus habent ejusdem Possessionis Nobiles cum Contribentibus insimul.

Ecclesiae structura Lignea reparatione tectuali actu eget provisa ornatibus duplicibus ordinariis, Calice staneo, et omnibus Libris necessariis, excepto Libro majori Cantus vulgo Iarmolój destituta vero omnibus requisitis Imaginibus.

Habet Poventus Fixos ex Capitali

1<sup>mo</sup> Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa Proventuum Ecclesiae

---

560 Alsórona, Rona de Jos [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsórona, Szigeti esp. ker.; Conscriptio1806: Alsórona v. Nizsnyá de Zsós, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Domus Parochialis nulla. Parochus tamen cum sit ejusdem Possessionis qui Parochiam administrat, in proprio Fundo et Domo habitat.

*Parochus*

autem habet Proventus.

1<sup>mo</sup> Ex fundi intravillani 1<sup>mi</sup> ordinis duarum metretarum Poseniensium capace  
*florenos 3*

Ex arboribus in eodem consitis

Ex Gramine per eundem loci Parochum colligi solito curus 17. constitute sevi  
*florenis 34*

Ex fundo Intravillano 2<sup>di</sup> ordinis, seminis, et plantarum capace Poseniensium  
metretarum 15. constituto  
*florenos 12*

Ex Fundis extravillanis, utpote Agris capaces metretarum Poseniensium 30 ½  
constitutis  
*florenos 30 denarios 30*